
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Кристијан Ефтимов I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 25 5 25 80 II 

2 Андреј Тодоров I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 25 5 25 80 II 

3 Димитриј Спасов I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 25 0 25 75 II 

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Теона Стоименовски II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 25 7 82 II 

2 Марија Стојанова II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 25 5 80 II 

3 Борис Гошевски II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 25 0 75 II 

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Филип Трајковски IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 25 25 0 75 II 

2 Симон Анастасов IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 25 25 0 75 II 

3 Лазара Стојкова IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 25 23 0 73 II 


